
Informe de Hogares Beneficiados 2015

SECRETARÍA DE DESARROLLO AGRARIO, TERRITORIAL Y URBANO

Fecha de elaboración: 13 de ABRIL del 2016

Hoja 1 de 3

Descripción del Proyecto:

Número de Proyecto:

Ciudad:

Los datos personales recabados serán protegidos e incorporados y tratados en el Sistema Informático de los Programas de la SEDATU con fundamento en las 
Reglas de Operación del Programa Hábitat, con la finalidad de dar de alta a los beneficiarios de sus obras y acciones. El Sistema Informático de los Programas 
de la SEDATU fue registrado en el Listado de sistemas de datos personales ante el Instituto Federal de Acceso a la Información Pública (www.ifai.org.mx), y sus 
datos podrán ser transmitidos a la Unidad de Programas  de Apoyo a la Infraestructura y Servicios, con la finalidad de realizar explotación estadística y 
conformar el Padrón Único de Beneficiarios, además de otras transmisiones previstas en la Ley. La Unidad Administrativa responsable del Sistema de datos 
personales es la Dirección General de Tecnologías de la Información y Comunicaciones, y el domicilio donde el interesado podrá ejercer los derechos de acceso 
y corrección ante la misma es Av. H Escuela Naval Militar # 669, Col. Presidentes Ejidales, 2a Sección. C.P. 04470 Del. Coyoacán, México, D.F. Lo anterior se 
informa en cumplimiento del Decimoséptimo de los Lineamientos de Protección de Datos Personales, publicados en el Diario Oficial de la Federación el viernes 
30 de Septiembre de 2005. 

Localidad:

32 ZACATECAS

32042 SOMBRERETE

320420001 SOMBRERETE

383 SOMBRERETE

DERECHOS CIUDADANOS Y NO DISCRIMINACION CON ACTIVIDAD CULTURAL (DANZA)

ZAMORA

ROCHA

BARRIOS

REYES

TELLES

JAQUEZ

DOMINGUEZ

HIDALGO

MARQUEZ

BOTELLO

CANALES

GARCIA

GONZALEZ

GARCIA

MEZA

MARTINEZ

MIRIAM DANIELA

OLIVIA

BHERTA ALICIA

LUCIANA

ANAYELI

MAYRA ALEJANDRA

JUANA

MONTSERRAT

M

M

M

M

M

M

M

M

ZAMN021021MZSMRRA5

RXBO780310MZSCTL07

BACB801227MCLRNR04

REGL970107MZSYRC01

TEGA010319MZSLNNA1

JAGM880809MZSQRY03

DOMJ011227MDGMZNA8

HIMM011017MZSDRNA0

12

37

34

18

14

27

13

13

05 SONORA

05 CALLE SINALOA

05 FERMIN OMANA

05 QUINTANA ROO

05 JALISCO

05 COLIMA

05 BAJA CALIFORNIA

07 ZACATECAS

25

5

71

40

303

21

43

07 AMPLIACION LOPEZ MATEOS

07 LOPEZ MATEOS

07 LOPEZ MATEOS

07 LOPEZ MATEOS

07 LOPEZ MATEOS

07 LOPEZ MATEOS

07 EL CORONEL

02 LOPEZ MATEOS

6

2

6

6

6

4

6

6

21/10/02

10/03/78

27/12/80

07/01/97

19/03/01

09/08/88

27/12/01

17/10/01

Primer Apellido  Segundo Apellido Nombre

Sexo CURP Edad

Calle Núm. Ext. Núm. Int. Colonia

DomicilioNombre

Firma

Relación de Beneficiados
Fecha
Naci-
miento

Edo.
Civil

320421DS008

Entidad Federativa:

Municipio:

Datos del Proyecto



Informe de Hogares Beneficiados 2015

SECRETARÍA DE DESARROLLO AGRARIO, TERRITORIAL Y URBANO

Fecha de elaboración: 13 de ABRIL del 2016

Hoja 2 de 3

Descripción del Proyecto:

Número de Proyecto:

Ciudad:

Los datos personales recabados serán protegidos e incorporados y tratados en el Sistema Informático de los Programas de la SEDATU con fundamento en las 
Reglas de Operación del Programa Hábitat, con la finalidad de dar de alta a los beneficiarios de sus obras y acciones. El Sistema Informático de los Programas 
de la SEDATU fue registrado en el Listado de sistemas de datos personales ante el Instituto Federal de Acceso a la Información Pública (www.ifai.org.mx), y sus 
datos podrán ser transmitidos a la Unidad de Programas  de Apoyo a la Infraestructura y Servicios, con la finalidad de realizar explotación estadística y 
conformar el Padrón Único de Beneficiarios, además de otras transmisiones previstas en la Ley. La Unidad Administrativa responsable del Sistema de datos 
personales es la Dirección General de Tecnologías de la Información y Comunicaciones, y el domicilio donde el interesado podrá ejercer los derechos de acceso 
y corrección ante la misma es Av. H Escuela Naval Militar # 669, Col. Presidentes Ejidales, 2a Sección. C.P. 04470 Del. Coyoacán, México, D.F. Lo anterior se 
informa en cumplimiento del Decimoséptimo de los Lineamientos de Protección de Datos Personales, publicados en el Diario Oficial de la Federación el viernes 
30 de Septiembre de 2005. 

Localidad:

32 ZACATECAS

32042 SOMBRERETE

320420001 SOMBRERETE

383 SOMBRERETE

DERECHOS CIUDADANOS Y NO DISCRIMINACION CON ACTIVIDAD CULTURAL (DANZA)

PINCEA

RODRIGUEZ

AGUIRRE

GUZMAN

ROBLES

GOMEZ

DIAZ

LERMA

HIDALGO

ESPINOZA

CONTRERAS

ROJAS

DOMINGUEZ

BARRIOS

CANALES

ESCOBEDO

KEIDI YAJAIRA

MARIA

CRISTINA

DOMENIKA

ALEJANDRA

ERIKA ALEJANDRA

DIANHERY MONSERRAHT

ROSALIA

M

M

M

M

M

M

M

M

PIHK011022MDGNDDA2

ROEM810722MZSDSR00

AUCC740504MDGGNR01

GURD020410MZSZJMA8

RODA820520MZSBML02

GOBE860318MDGMRR07

DICD000205MZSZNNA3

LEER830226MZSRSS08

13

34

41

13

33

29

15

32

05 EJERCITO MEXICANO

05 NUEVO LEON

05 MANDOLINA

05 COLIMA

05 AGUSTIN CAZARES

05 ESTADO DE HIDALGO

05 ESTADO DE MEXICO

05 ESTADO DE HIDALGO

10

6

115

63

24

110

7

07 AMPLIACION LOPEZ MATEOS

07 LOPEZ MATEOS

07 LOS MUSICOS

02 LOPEZ MATEOS

07 EL CORONEL

07 LOPEZ MATEOS

07 LOPEZ MATEOS

07 AMPLIACION LOPEZ MATEOS

6

5

2

6

2

2

6

2

22/10/01

22/07/81

04/05/74

10/04/02

20/05/82

18/03/86

05/02/00

26/02/83

Primer Apellido  Segundo Apellido Nombre

Sexo CURP Edad

Calle Núm. Ext. Núm. Int. Colonia

DomicilioNombre

Firma

Relación de Beneficiados
Fecha
Naci-
miento

Edo.
Civil

320421DS008

Entidad Federativa:

Municipio:

Datos del Proyecto



Informe de Hogares Beneficiados 2015

SECRETARÍA DE DESARROLLO AGRARIO, TERRITORIAL Y URBANO

Fecha de elaboración: 13 de ABRIL del 2016

Hoja 3 de 3

Descripción del Proyecto:

Número de Proyecto:

Ciudad:

Los datos personales recabados serán protegidos e incorporados y tratados en el Sistema Informático de los Programas de la SEDATU con fundamento en las 
Reglas de Operación del Programa Hábitat, con la finalidad de dar de alta a los beneficiarios de sus obras y acciones. El Sistema Informático de los Programas 
de la SEDATU fue registrado en el Listado de sistemas de datos personales ante el Instituto Federal de Acceso a la Información Pública (www.ifai.org.mx), y sus 
datos podrán ser transmitidos a la Unidad de Programas  de Apoyo a la Infraestructura y Servicios, con la finalidad de realizar explotación estadística y 
conformar el Padrón Único de Beneficiarios, además de otras transmisiones previstas en la Ley. La Unidad Administrativa responsable del Sistema de datos 
personales es la Dirección General de Tecnologías de la Información y Comunicaciones, y el domicilio donde el interesado podrá ejercer los derechos de acceso 
y corrección ante la misma es Av. H Escuela Naval Militar # 669, Col. Presidentes Ejidales, 2a Sección. C.P. 04470 Del. Coyoacán, México, D.F. Lo anterior se 
informa en cumplimiento del Decimoséptimo de los Lineamientos de Protección de Datos Personales, publicados en el Diario Oficial de la Federación el viernes 
30 de Septiembre de 2005. 

Localidad:

32 ZACATECAS

32042 SOMBRERETE

320420001 SOMBRERETE

383 SOMBRERETE

DERECHOS CIUDADANOS Y NO DISCRIMINACION CON ACTIVIDAD CULTURAL (DANZA)

LERMA

JAQUEZ

ESQUIVEL

HIDALGO

ESCOBEDO

ROMAN

MARTINEZ

MARTINEZ

MARIA INES

LUCI YISELA

ROCIO

MARIA GUADALUPE

M

M

M

M

LEEI790705MZSRSN06

JARL901017MZSQMC03

EUMR860915MZSSRC00

HIMG010511MZSDRDA1

36

24

28

14

05 YUCATAN

05 SONORA

01 ZACATECAS

05 NAYARIT

5

2

129

46

07 LOPEZ MATEOS

07 AMPLIACION LOPEZ MATEOS

07 LOPEZ MATEOS

07 AMPLIACION LOPEZ MATEOS

1

6

2

6

05/07/79

17/10/90

15/09/86

11/05/01

Primer Apellido  Segundo Apellido Nombre

Sexo CURP Edad

Calle Núm. Ext. Núm. Int. Colonia

DomicilioNombre

Firma

Relación de Beneficiados
Fecha
Naci-
miento

Edo.
Civil

20Total de Beneficiarios: 0Beneficiarios Hombres: Beneficiarios mujeres:

Total de Beneficiarios por Localidad

20

320421DS008

Entidad Federativa:

Municipio:

Datos del Proyecto

Total de Beneficiarios:

Total de Beneficiarios

Beneficiarios Hombres: Beneficiarios mujeres:20 0 20


