



SECRETARÍA DE DESARROLLO AGRARIO, TERRITORIAL Y URBANO

Informe de Hogares Beneficiados 2015

Hoja 1 de 3

Fecha de elaboración: 13 de ABRIL del 2016

Datos del Proyecto

Entidad Federativa: 32 ZACATECAS

Municipio: 32042 SOMBRERETE Localidad: 320420001 SOMBRERETE Ciudad: 383 SOMBRERETE

Número de Proyecto: 320421DS008

Descripción del Proyecto: DERECHOS CIUDADANOS Y NO DISCRIMINACION CON ACTIVIDAD CULTURAL (DANZA)

Los datos personales recabados serán protegidos e incorporados y tratados en el Sistema Informático de los Programas de la SEDATU con fundamento en las Reglas de Operación del Programa Hábitat, con la finalidad de dar de alta a los beneficiarios de sus obras y acciones. El Sistema Informático de los Programas de la SEDATU fue registrado en el Listado de sistemas de datos personales ante el Instituto Federal de Acceso a la Información Pública (www.ifai.org.mx), y sus datos podrán ser transmitidos a la Unidad de Programas de Apoyo a la Infraestructura y Servicios, con la finalidad de realizar explotación estadística y conformar el Padrón Único de Beneficiarios, además de otras transmisiones previstas en la Ley. La Unidad Administrativa responsable del Sistema de datos personales es la Dirección General de Tecnologías de la Información y Comunicaciones, y el domicilio donde el interesado podrá ejercer los derechos de acceso y corrección ante la misma es Av. H Escuela Naval Militar # 669, Col. Presidentes Ejidales, 2a Sección. C.P. 04470 Del. Coyoacán, México, D.F. Lo anterior se informa en cumplimiento del Decimoséptimo de los Lineamientos de Protección de Datos Personales, publicados en el Diario Oficial de la Federación el viernes 30 de Septiembre de 2005.

Relación de Beneficiados												
Nombre			. Sexo	CURP	Edo. Civil	Fecha Naci-	Edad		Firma			
Primer Apellido	Segundo Apellido	Nombre	Jeko	CORP	Civil	miento	Luau	Calle	Núm. Ext.	Núm. Int.	Colonia	rııma
ZAMORA	MARQUEZ	MIRIAM DANIELA	М	ZAMN021021MZSMRRA5	6	21/10/02	12	05 SONORA	25		07 AMPLIACION LOPEZ MATEOS	
ROCHA	BOTELLO	OLIVIA	М	RXBO780310MZSCTL07	2	10/03/78	37	05 CALLE SINALOA	5		07 LOPEZ MATEOS	
BARRIOS	CANALES	BHERTA ALICIA	М	BACB801227MCLRNR04	6	27/12/80	34	05 FERMIN OMANA	71		07 LOPEZ MATEOS	
REYES	GARCIA	LUCIANA	М	REGL970107MZSYRC01	6	07/01/97	18	05 QUINTANA ROO	40		07 LOPEZ MATEOS	
TELLES	GONZALEZ	ANAYELI	М	TEGA010319MZSLNNA1	6	19/03/01	14	05 JALISCO	303		07 LOPEZ MATEOS	
JAQUEZ	GARCIA	MAYRA ALEJANDRA	М	JAGM880809MZSQRY03	4	09/08/88	27	05 COLIMA	21		07 LOPEZ MATEOS	
DOMINGUEZ	MEZA	JUANA	М	DOMJ011227MDGMZNA8	6	27/12/01	13	05 BAJA CALIFORNIA			07 EL CORONEL	
HIDALGO	MARTINEZ	MONTSERRAT	М	HIMM011017MZSDRNA0	6	17/10/01	13	07 ZACATECAS	43		02 LOPEZ MATEOS	





SECRETARÍA DE DESARROLLO AGRARIO, TERRITORIAL Y URBANO

Informe de Hogares Beneficiados 2015

Hoja 2 de 3

Fecha de elaboración: 13 de ABRIL del 2016

Datos del Proyecto

Entidad Federativa: 32 ZACATECAS

Municipio:32042 SOMBRERETE Localidad: 320420001 SOMBRERETE Ciudad: 383 SOMBRERETE

Número de Proyecto: 320421DS008

Descripción del Proyecto: DERECHOS CIUDADANOS Y NO DISCRIMINACION CON ACTIVIDAD CULTURAL (DANZA)

Los datos personales recabados serán protegidos e incorporados y tratados en el Sistema Informático de los Programas de la SEDATU con fundamento en las Reglas de Operación del Programa Hábitat, con la finalidad de dar de alta a los beneficiarios de sus obras y acciones. El Sistema Informático de los Programas de la SEDATU fue registrado en el Listado de sistemas de datos personales ante el Instituto Federal de Acceso a la Información Pública (www.ifai.org.mx), y sus datos podrán ser transmitidos a la Unidad de Programas de Apoyo a la Infraestructura y Servicios, con la finalidad de realizar explotación estadística y conformar el Padrón Único de Beneficiarios, además de otras transmisiones previstas en la Ley. La Unidad Administrativa responsable del Sistema de datos personales es la Dirección General de Tecnologías de la Información y Comunicaciones, y el domicilio donde el interesado podrá ejercer los derechos de acceso y corrección ante la misma es Av. H Escuela Naval Militar # 669, Col. Presidentes Ejidales, 2a Sección. C.P. 04470 Del. Coyoacán, México, D.F. Lo anterior se informa en cumplimiento del Decimoséptimo de los Lineamientos de Protección de Datos Personales, publicados en el Diario Oficial de la Federación el viernes 30 de Septiembre de 2005.

Relación de Beneficiados												
Nombre			Sexo	CURP	Edo. Civil	Fecha Naci-	Edad		Firma			
Primer Apellido	Segundo Apellido	Nombre	Jean	CORP	Civil	miento	Luau	Calle	Núm. Ext.	Núm. Int.	Colonia	Firma
PINCEA	HIDALGO	KEIDI YAJAIRA	М	PIHK011022MDGNDDA2	6	22/10/01	13	05 EJERCITO MEXICANO			07 AMPLIACION LOPEZ MATEOS	
RODRIGUEZ	ESPINOZA	MARIA	М	ROEM810722MZSDSR00	5	22/07/81	34	05 NUEVO LEON	10		07 LOPEZ MATEOS	
AGUIRRE	CONTRERAS	CRISTINA	М	AUCC740504MDGGNR01	2	04/05/74	41	05 MANDOLINA	6		07 LOS MUSICOS	
GUZMAN	ROJAS	DOMENIKA	М	GURD020410MZSZJMA8	6	10/04/02	13	05 COLIMA	115		02 LOPEZ MATEOS	
ROBLES	DOMINGUEZ	ALEJANDRA	М	RODA820520MZSBML02	2	20/05/82	33	05 AGUSTIN CAZARES	63		07 EL CORONEL	
GOMEZ	BARRIOS	ERIKA ALEJANDRA	М	GOBE860318MDGMRR07	2	18/03/86	29	05 ESTADO DE HIDALGO	24		07 LOPEZ MATEOS	
DIAZ	CANALES	DIANHERY MONSERRAHT	М	DICD000205MZSZNNA3	6	05/02/00	15	05 ESTADO DE MEXICO	110		07 LOPEZ MATEOS	
LERMA	ESCOBEDO	ROSALIA	М	LEER830226MZSRSS08	2	26/02/83	32	05 ESTADO DE HIDALGO	7		07 AMPLIACION LOPEZ MATEOS	





Informe de Hogares Beneficiados 2015

Hoja 3 de 3

Fecha de elaboración: 13 de ABRIL del 2016

Datos del Proyecto

Entidad Federativa: 32 ZACATECAS

Municipio:32042 SOMBRERETE Localidad: 320420001 SOMBRERETE Ciudad: 383 SOMBRERETE

Número de Proyecto: 320421DS008

Descripción del Proyecto: DERECHOS CIUDADANOS Y NO DISCRIMINACION CON ACTIVIDAD CULTURAL (DANZA)

Los datos personales recabados serán protegidos e incorporados y tratados en el Sistema Informático de los Programas de la SEDATU con fundamento en las Reglas de Operación del Programa Hábitat, con la finalidad de dar de alta a los beneficiarios de sus obras y acciones. El Sistema Informático de los Programas de la SEDATU fue registrado en el Listado de sistemas de datos personales ante el Instituto Federal de Acceso a la Información Pública (www.ifai.org.mx), y sus datos podrán ser transmitidos a la Unidad de Programas de Apoyo a la Infraestructura y Servicios, con la finalidad de realizar explotación estadística y conformar el Padrón Único de Beneficiarios, además de otras transmisiones previstas en la Ley. La Unidad Administrativa responsable del Sistema de datos personales es la Dirección General de Tecnologías de la Información y Comunicaciones, y el domicilio donde el interesado podrá ejercer los derechos de acceso y corrección ante la misma es Av. H Escuela Naval Militar # 669, Col. Presidentes Ejidales, 2a Sección. C.P. 04470 Del. Coyoacán, México, D.F. Lo anterior se informa en cumplimiento del Decimoséptimo de los Lineamientos de Protección de Datos Personales, publicados en el Diario Oficial de la Federación el viernes 30 de Septiembre de 2005.

Relación de Beneficiados												
Nombre			Sexo	CURP Edo. Civil	Fecha Naci- miento	Edad		Firma				
Primer Apellido	Segundo Apellido	Nombre	Jeko	CORF	CIVII	miento	Luau	Calle	Núm. Ext.	Núm. Int.	Colonia	riina
LERMA	ESCOBEDO	MARIA INES	М	LEEI790705MZSRSN06	1	05/07/79	36	05 YUCATAN	5		07 LOPEZ MATEOS	
JAQUEZ	ROMAN	LUCI YISELA	М	JARL901017MZSQMC03	6	17/10/90	24	05 SONORA	2		07 AMPLIACION LOPEZ MATEOS	
ESQUIVEL	MARTINEZ	ROCIO	М	EUMR860915MZSSRC00	2	15/09/86	28	01 ZACATECAS	129		07 LOPEZ MATEOS	
HIDALGO	MARTINEZ	MARIA GUADALUPE	М	HIMG010511MZSDRDA1	6	11/05/01	14	05 NAYARIT	46		07 AMPLIACION LOPEZ MATEOS	

Total de Beneficiarios por Localidad

Total de Beneficiarios: 20 Beneficiarios Hombres: 0 Beneficiarios mujeres: 20

Total de Beneficiarios

Total de Beneficiarios: 20 Beneficiarios Hombres: 0 Beneficiarios mujeres: 20